PAPEL TIMBRADO

DECLARAÇÃO EM ATENDIMENTO AS VEDAÇÕES PREVISTAS NO 39 DA LEI 13.019/2014.

Declaro para os devidos fins junto a essa Secretaria de Estado de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT,  que não integram a respectiva diretoria dirigentes cujo as vedações estão previstas no artigo 39 da Lei Federal 13.019/2014.

Local e data
[bookmark: _GoBack]

_________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC